招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

附件一：成交公告

赣深高铁河源东站以东旧迎客大道道路路面修复及清理工程成
交公告

一、项目编号：YH-FWPT2026-001

二、项目名称：赣深高铁河源东站以东旧迎客大道道路路面修复及清理工程

三、成交信息

供应商名称：广东信城建设集团有限公司

供应商统一社会信用代码：91440800792909748K

供应商地址：湛江开发区人民大道中51号之一威格大厦2201房

成交金额：619396.28元（大写：陆拾壹万玖仟叁佰玖拾陆元贰角捌分）

四、主要标的信息

序号 供应商名称 项目名称 施工范围 服务（交付）期限

1

广东信城建

设集团有限

公司

赣深高铁河源东站以

东旧迎客大道道路路

面修复及清理工程

按采购人提供的施工图

设计文件所含全部内容

及审核确定的工程量清

单所含全部内容

以采购人（或监理单

位）签发的开工令后

30个日历天内竣工

并通过验收

五、评审专家名单：

陈华（采购人代表）、李玉、闫森

六、代理服务收费标准及金额：

收费标准：以成交通知书中的成交金额作为采购代理服务费的计算基数。参照中华人民